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“Bizim dinimiz, akla en uygun ve en doğal bir dindir. Ve ancak bu nedenledir ki son din olmuştur. Bir 

dinin doğal olması için akla, tekniğe, bilime ve mantığa uyması gereklidir. Bizim dinimiz bunlara 

tamamen uygundur.” 

 

            

Mustafa Kemal ATATÜRK  
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“Biz bu millete efendi olmaya değil hizmetkâr olmaya geldik.” 

                                                                                                         

Recep Tayyip ERDOĞAN 

Cumhurbaşkanı 
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“Şans ancak iyi hazırlanmış fikirlere güler.” 

 

Prof. Dr. Orhan UZUN 

   Rektör  
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SUNUŞ 

Bakanlar Kurulunun 13.08.2012 tarihli kararına göre, Bartın Üniversitesinde İslami İlimler Fakültesi 

kurulmuştur. Bartın Üniversitesi Senatosunun aldığı karar gereğince Milli Eğitim Bakanlığının teklifi 

üzerine Bakanlar Kurulu tarafından, İslami İlimler Fakültesinin kurulmasına dair alınan karar Resmi 

Gazete’nin 10 Eylül 2012 tarihli sayısında yayımlanmıştır. Bartın Üniversitesi İslami İlimler 

Fakültesi TS EN ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi ile IQNet Belge ve 

Markasını Türkiye'de İslamî İlimler ve İlahiyat Fakülteleri içerisinde alan ilk fakültedir.  

Bu Faaliyet Raporu Fakültemizin 2019-2023 Stratejik Planına dayalı olarak hazırlanmıştır. Raporda 

Fakültemizin misyon ve vizyonu, teşkilat yapısı, mevzuata ilişkin bilgiler, sunulan hizmetler, öğrenci, 

öğretim elemanı ve idari personel gibi insan kaynakları ile fiziki kaynaklara ilişkin bilgiler sunulmuştur. 

Stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetlere, izlenen temel ilke ve politikalara, 

performans bilgilerine vb. yer verilmiştir. Ayrıca performans hedef ve göstergelerinin gerçekleşme 

durumuna ilişkin değerlendirmeler yapılmıştır.  

Bartın Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 2023 Yılı Faaliyet Raporu, Fakültemiz web sayfasında ilan 

edilerek ilgili kurumların ve kamuoyunun bilgisine saygıyla sunulur. 

 

Prof. Dr. Erol Kırdar 

Dekan V.  
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1. GENEL BİLGİLER 

1.1. Misyonumuz;  

İdealist kadrosu ile dini ve kültürel değerleri evrensel bilgilerle sentezleyerek bilimsel bilgi üretmek; 

dini bilimler alanında fikir ayrılıklarını dikkate alarak günümüz problemlerine çözümler geliştirmek; 

milli ve manevi değerlere önem veren, aydın ve nitelikli bireyler yetiştirmektir 

1.2. Vizyonumuz;  

Hayat boyu öğrenen bir nesil yetiştirerek, başta bölgesinde olmak üzere ulusal ve uluslararası alanda 

tercih edilen, kendini sürekli geliştiren bir fakülte olmaktır. 

1.3. Kalite Politikamız;  

İdealist kadrosu ile eğitim kalitesini ve memnuniyetini artırmak, 

İç ve dış paydaş istek ve beklentilerini karşılamak, 

İlgili mevzuat ve standartlara uymak, 

Hizmet içi eğitimler vererek çalışan kalifikasyonunu artırmak, 

Bilimsel yayınların nicelik ve niteliklerini, 

Uygulanabilir gereklilikleri yerine getirerek tüm süreçlerini sürekli iyileştiren bir fakülte olmaktır. 

1.4. Yetki Görev ve Sorumluluklar 

Bakanlar Kurulunun 13.08.2012 tarihli kararına göre, Bartın Üniversitesi bünyesinde İslami İlimler 

Fakültesi kuruldu. Bartın Üniversitesi Senatosunun aldığı karar gereğince Milli Eğitim Bakanlığının 

teklifi üzerine Bakanlar Kurulu tarafından, İslami İlimler Fakültesi’nin kurulmasına dair alınan karar 

Resmi Gazete’nin 10 Eylül 2012 tarihli sayısında yayımlandı. 

1.5. Yükseköğretim Kurumları 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesine göre yükseköğretim kurumlarının görevleri 

aşağıda belirtildiği gibidir: 

Çağdaş uygarlık ve eğitim öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve kalkınma 

planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, 

Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli eğitim 

politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve 

programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 
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Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı ve diğer 

araçlarla yaymak, 

Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda modernleşme 

alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren 

sorunlarını, diğer kuruluşlarla iş birliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle 

öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca 

istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen kurumlara 

katkıda bulunacak önlemleri almak, 

Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının yetişmesine 

ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde 

modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara 

katılmak, bununla ilgili kurumlarla iş birliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde 

bulunmak, 

Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner sermaye 

işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri 

yapmaktır. 

1.6. Fakülte Organları Görev, Yetki ve Sorumlulukları  

1.6.1. Harcama Yetkilisi 

Harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun tüzük ve yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun 

olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından Dekan sorumludur. 

1.6.2. Gerçekleştirme Görevlisi 

Harcama talimatı üzerine işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin işlemlerin 

yapılması, belgelendirilmesi, ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini Fakülte Sekreteri 

yürütür. 

1.6.3.  Dekan 

Fakültenin üst düzey temsilcisi olan Dekan, Rektörün önerisiyle Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre 

ile atanır. Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere Fakültenin aylıklı öğretim üyeleri 

arasından en çok iki kişiyi üç yıl için Dekan Yardımcısı olarak seçer. 



 

 

 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ  
İ s l a m i  İ l i m l e r  F a k ü l t e s i  

2023 

 Yılı 

Biri

m 

Faali

yet 

Rapo

ru 

FAALİYET RAPORU 

Sorumluluk ve Yetkiler : 

Fakülte Akademik Kurulu, Fakülte Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu ve Fakülte Disiplin Kuruluna 

başkanlık eder, Fakülte Kurullarının kararlarını uygular, 

Fakülte birimleri arasında düzenli ve verimli çalışmayı sağlar, 

Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte Rektörlüğe bildirir, fakülte bütçesi ile ilgili 

öneriyi Fakülte Yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra Rektörlüğe sunar, 

Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapar, 

İdarî ve akademik birimlerdeki süreçlerin, kanun ve yönetmeliklere uygun olarak etkili ve verimli bir 

şekilde yürütülmesini sağlar, 

Fakültede kalite bilincinin oluşturulup yaygınlaştırılmasını sağlar; ayrıca, kalite güvencesini sağlamak 

için gerekli uygulamaları gerçekleştirir. 

Fakültenin misyon ve vizyonunu Fakültenin tüm çalışanları ile paylaşarak belirler. Bu misyon ve 

vizyonun gerçekleşmesi için çalışanları motive eder, 

Fakültenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın etkinliklerinin çağdaş bir anlayışla Fakültenin 

misyon ve vizyonuna uygun olarak yürütülmesini sağlar. 

Proje yapma kültürünü geliştirmek için eğitimler, seminerler ve etkinlikler düzenlenmesini sağlar; 

Fakültenin bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesi ve arttırılması için 

gerekli çalışmaları yapar. 

1.6.4.  Dekan Yardımcıları 

Görevin Gerektirdiği Nitelikler : 

Dekan yardımcıları, dekan tarafından, kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı 

öğretim elemanları arasından seçilirler ve en çok üç yıl için atanırlar. Dekan, gerekli gördüğü hallerde 

yardımcılarını değiştirebilir. Dekanın görevi sona erdiğinde, yardımcılarının görevi de sona erer. Ast 

personele iş verme, yaptıkları işleri kontrol etme, düzeltme, uyarma ve bilgi isteme yetkisine sahiptir. 

Dekan Yardımcısı (Personel ve İdari-Mali İşler) Sorumluluk ve Yetkiler : 

Dekanın verdiği görevleri yapmak. 

Dekan olmadığı zamanlarda Dekanlığa vekâlet etmek, 

Fakültemiz kalite çalışmalarından sorumlu Dekan yardımcısı olarak Üniversitemiz Kalite 

Koordinatörlüğü ile koordinasyon içinde çalışır; ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim Sistemi kapsamında 

gerekli olan tüm faaliyetlerin gerçekleşmesini sağlar, denetler ve gerekli önlemleri alır. 

Öğretim elemanlarının akademik faaliyet raporlarının ve çalışma planlarının düzenli olarak toplanmasını 

sağlamak; Fakültenin stratejik planı, bütçe tasarısı, faaliyet raporu, yıllık değerlendirme çalışma 
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raporlarını hazırlamak; her eğitim-öğretim yılı sonunda yapılacak olan Akademik Genel Kurul sunularını 

hazırlamak ve bunları dekanlığa sunmak, 

Akademik ve idari personelin atama, kadro, izin, görevlendirme, rapor ve diğer özlük haklarını takip 

ederek Dekanlığı bilgilendirmek, 

Akademik ve idari disiplin işlemlerini denetlemek  

Akademik-idari personel ofis ihtiyaçlarının Fakülte Sekreteri ile birlikte belirlenmesi ve karşılanmasını 

sağlamak, 

Fakülte ve derslik ihtiyaçlarının Fakülte Sekreteri ile birlikte karşılanmasını sağlamak, 

Tahakkuk ve ayniyat hizmetlerini denetlemek, bütçe ve ödenek durumlarının takibini yapmak, depoların 

düzenli tutulmasını ve kontrolünü sağlamak, 

Fakülteye alınacak ya da yaptırılacak malzemelerle ilgili görüşmelerde bulunmak, 

Bilgisayar laboratuvarı vs. hizmetlerinin etkin ve verimli sürmesini denetlemek, 

Dilek kutularının periyodik açılmasını ve değerlendirmesini yapmak; Fakülte web sayfasında yer alan 

“Bize Ulaşın” ile RİMER ve CİMER’den gelen dilek, öneri ve şikâyetlerin değerlendirmesini yapmak 

ve bunları Dekanlığa sunmak, 

Bina iç ve dış onarımı ile ilgili çalışmaların yürütülmesini ve kontrolünü sağlamak, 

İkinci öğretim görevli personelin belirlenmesi ve denetlenmesini sağlamak, 

Akademik ve idari personele “Memnuniyet Anketleri”nin düzenli olarak uygulanmasını sağlamak, 

takibini yapmak, anket sonuçlarına bağlı olarak gerekli anket aksiyon planları yapmak, 

Satın alma ve ihalelerle ilgili çalışmaları denetlemek, 

Mezuniyet töreni ile ilgili çalışmaları diğer Dekan Yardımcısı ile birlikte planlamak ve yürütmek, 

Fakülte tarafından düzenlenecek konferans, panel, toplantı, sempozyum, seminer, yemek, teknik gezi 

gibi etkinlikleri “Etkinlik Yaparken Göz Önünde Bulundurulması Gereken Hususlar”a göre organize 

etmek ve sonuçlandırmak, 

Fakülte ve bölümlerin web sayfasının güncel tutulmasını; duyuru yapılması gereken haberlerin ve 

etkinliklerin kontrolünü yaparak zamanında web sayfasında duyurulmasını sağlamak, 

Görev alanına giren konularda ihtiyaca göre komisyonlar kurmak, komisyon çalışmalarını takip etmek 

ve süresi içinde sonuçlandırılmasını sağlamak, 

Ders ücret formlarının zamanında düzenlenmesini sağlamak, 

Fakültenin stratejik planında kendi sürecine ait olan konuları takip ederek uygulamak ve sonuçlarını 

raporlayarak dekanlığa sunmak. 

Sürecine ait paydaşların beklentilerini takip eder ve karşılanmasını sağlar. 

Sürecine ait swot analizi bilgilerini takip eder ve gelişmeleri raporlar. 
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Süreci ile ilgili riskleri takip eder ve ihtiyaçlara göre günceller. 

Sürecine ait doküman ve kayıtların güncel olarak kullanımını ve takibini sağlar. 

Süreci ile ilgili iş akış şemalarının oluşturulmasını ve gerekli hallerde güncellenmesini sağlar. 

Süreci ile ilgili SPİK ve Kalite Faaliyet planlarını takip eder.  

Sürecine ait değişiklikleri takip ederek Kalite Yönetim Temsilcisine bilgi verir. 

Kalite iç ve dış denetimlerinde sürecine ait açılan uygunsuzlukları gidermek için faaliyetler gerçekleştirir. 

Görev alanı ile ilgili tüm süreçlerde PUKÖ (Planla, Uygula, Kontrol et, Önlem al) döngüsüne göre 

çalışılmasını takip eder ve denetler. 

Denetimlerde sürecini temsil eder. 

Dekan Yardımcısı (Eğitim Öğretim) Sorumluluk ve Yetkiler : 

Dekan olmadığı zamanlarda Dekanlığa vekâlet etmek, 

Dekanın verdiği görevleri yapmak, 

Öğrencilerin kayıt, ders intibak, ders muafiyetleri ve burs için gerekli işlemlerin yapılmasını sağlamak, 

Ders planları, dersliklerin dağıtımı, ders programları ve sınav programları ile ilgili çalışmaların 

planlanmasını ve öğrencilere duyurulmasını sağlamak; bu işler için oluşturulacak gruplara başkanlık 

etmek, 

Ders görevlendirmelerini kontrol etmek, fakülte dışından talep edilecek öğretim elemanlarını tespit 

etmek, bu konuda dekanı bilgilendirmek, 

Öğrenci danışmanlık hizmetlerini ve işleyişini denetlemek, 

Sınav tarih, saat ve yerlerinin belirlenmesini, gözetmenlerin tayin edilmesini ve sınavların düzenli olarak 

yapılmasını sağlamak, 

Bilgisayar laboratuvarı vs. ile ilgili koordinasyonu sağlamak, 

Fakültede öğretim üyeleri, öğrenciler tarafından yürütülen projeleri izlemek ve dekanlığa sunmak; 

fakültede üretilen proje sayısını artırıcı faaliyetler, eğitimler planlamak; yıllık hedeflerini belirleyerek 

takibini yapmak, 

Yurt içi ve yurt dışı öğrenci yatay geçişi ile dikey geçiş, çift anadal, yandal, yabancı uyruklu öğrenci 

kabulü işlemlerinin yönetmeliklere uygun olarak yapılmasını sağlamak, kayıt sildirme, kayıt dondurma 

işlemlerini murakabe etmek ve gerekli işlemlerin yürütülmesini sağlamak, 

Erasmus, Farabi, Mevlana değişim programlarının işleyişini denetlemek, yıllık gerçekleşmeleri rapor 

etmek; bu süreçlere dair üst yönetimle hedefler belirleyerek takibini yapmak,  

Öğrenci disiplin işlemleri sürecini takip etmek ve denetlemek,  

Her yıl kütüphane kaynaklarından en fazla istifade eden, en çok kitap okuyan öğrenci ve personeli 
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ödüllendirmek için isimlerini belirleyerek Dekanlığa bildirmek, 

Öğrenci sayılarını, başarı durumunu izlemek ve istatistikleri tutmak, mezunlarla iletişim kurmak; 

Öğrencilere “Memnuniyet Anketleri”nin, mezunlara ise “Paydaş Anketler”nin düzenli olarak 

uygulanmasını sağlamak, takibini yapmak, anket sonuçlarına bağlı olarak gerekli anket aksiyon planları 

yapmak, 

Fakülte öğrenci kulüplerinin kurulması ve işleyişini kontrol ve takip etmek, öğrenci kulüpleri ve 

öğrencilerin düzenlediği etkinlikleri gözden geçirmek, denetlemek, 

Mazeret sınav isteklerini değerlendirmek ve sonuçlandırılmasını sağlamak, 

Sınav sonuçlarına yapılan itirazları değerlendirmek ve sonuçlandırılmasını sağlamak, 

Sınıf ve Fakülte ve temsilciliği için gerekli olan seçimlerin zamanında ve usulüne uygun olarak 

yapılmasını sağlamak, bu temsilcilerle yapılacak toplantılara başkanlık etmek, 

Öğrencilerin sportif ve kültürel etkinlikler kapsamındaki taleplerini almak, planlamak ve izin işleri 

sürecinde destek olmak, 

Mezuniyet töreni ile ilgili çalışmaları diğer Dekan yardımcısı ile birlikte planlamak ve yürütmek. 

Yeni kayıt yaptıran öğrencilerin oryantasyon etkinliklerinin düzenlenmesini sağlamak, bunun için 

oluşturulan komisyona başkanlık etmek, 

Kısmi statüde çalışacak öğrencileri, çalışma saatlerini ve yerlerini belirlemek, 

Öğrenci staj (Öğretmenlik Uygulaması) işlemlerinin uygulanmasını ve sonuçlandırılmasını sağlamak, 

Görev alanına giren konularda ihtiyaca göre komisyonlar kurmak, komisyon çalışmalarını takip etmek 

ve süresi içinde sonuçlandırılmasını sağlamak, 

Süreci ile ilgili iş akış şemalarının oluşturulmasını ve gerekli hallerde güncellenmesini sağlar, 

Fakültenin stratejik planındaki kendi sürecine ait olan konuları takip ederek uygulamak ve sonuçlarını 

raporlamak. 

Sürecine ait paydaşların beklentilerini takip ederek ve karşılanmasını sağlamak. 

Sürecine ait swot analizi bilgilerini takip eder ve gelişmeleri raporlar. 

Süreci ile ilgili riskleri takip eder ve ihtiyaçlara göre günceller. 

Sürecine ait doküman ve kayıtların güncel olarak kullanımını ve takibini sağlar. 

Süreci ile ilgili SPİK ve Kalite Faaliyet planlarını takip eder.  

Görev alanı ile ilgili tüm süreçlerde PUKÖ (Planla, Uygula, Kontrol et, Önlem al) döngüsüne göre 

çalışılmasını takip eder ve denetler. Sürecine ait değişiklikler hususunda Kalite Yönetim Temsilcisine 

bilgi verir.  

Kalite iç ve dış denetimlerinde sürecine ait açılan uygunsuzlukları gidermek için faaliyetler 

gerçekleştirir. Denetimlerde sürecini temsil eder. 
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1.6.5.  Fakülte Kurulu 

“Fakülte Kurulu, Dekanın başkanlığında Fakülteye bağlı Bölümlerin Başkanları ile varsa Fakülteye bağlı 

Enstitü ve Yüksekokul Müdürlerinden ve üç yıl için Fakültedeki Profesörlerin kendi aralarından 

seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, yardımcı doçentlerin kendi aralarından 

seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. Fakülte Kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda 

toplanır. Dekan gerekli gördüğü hallerde Fakülte Kurulunu toplantıya çağırır.” 

1. Fakültenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ile faaliyetlerle ilgili esasları, 

plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak, 

2. Fakülte Yönetim Kuruluna üye seçmek, 

3. Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır. 

1.6.6. Fakülte Yönetim Kurulu 

“Fakülte Yönetim Kurulu, Dekanın Başkanlığında Fakülte Kurulunun üç yıl için seçeceği üç profesör, 

iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. Fakülte Yönetim Kurulu Dekanın çağrısı üzerine toplanır. 

Yönetim Kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları eğitim-öğretim koordinatörlükleri 

kurabilir ve bunların görevlerini düzenler.” 

1. Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında Dekana yardım etmek, 

2. Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile akademik takvimin uygulanmasını sağlamak, 

3. Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

4. Dekanın, Fakülte yönetimi ile ilgili olarak getireceği bütün işlerde karar almak, 

5. Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri 

hakkında karar vermek, 

6. Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır. 

1.7. Bölümler 

Bir fakülte ya da yüksekokulda, aynı veya benzer nitelikte eğitim-öğretim yapan birden fazla bölüm 

bulunamaz. Bölüm, bölüm başkanı tarafından yönetilir. Bölüm başkanı, bölümün aylıklı profesörleri, 

bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde doktor öğretim üyeleri arasından 

fakültelerde dekanca, fakülteye bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine dekanca, rektörlüğe bağlı 

yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine rektörce üç yıl için atanır. Süresi biten başkan tekrar atanabilir. 

Bölüm başkanı, görevi başında bulunamayacağı süreler için öğretim üyelerinden birini vekil olarak 

bırakır. Herhangi bir nedenle altı aydan fazla ayrılmalarda, kalan süreyi tamamlamak üzere aynı 

yöntemle yeni bir bölüm başkanı atanır. Bölüm başkanı bölümün her düzeyde eğitim-öğretim ve 
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araştırmalarından ve bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden 

sorumludur. 

1.7.1. Öğretim Elemanları 

1.7.1.1. Öğretim Üyeleri 

Yükseköğretim kurumlarında görevli Doktor Öğretim Üyesi, Doçent ve Profesörlerdir. 

1.7.1.2. Öğretim Görevlileri 

Ders vermekle ve uygulama yaptırmakla yükümlü bir öğretim elemanıdır. Üniversitelerde ve bağlı 

birimlerinde, ilgili kanun uyarınca atanmış öğretim üyesi bulunmayan dersler veya herhangi bir dersin 

özel bilgi ve uzmanlık isteyen eğitim-öğretim ve uygulamaları için, kendi uzmanlık alanlarındaki çalışma 

ve eserleriyle tanınmış kişiler, süreli veya ders saati ücreti ile görevlendirilebilirler. 

1.7.1.3. Araştırma Görevlileri 

Yükseköğretim kurumlarında yapılan araştırma inceleme ve deneylerde yardımcı olan ve yetkili 

organlarca verilen diğer görevleri yapan Yüksek lisans ya da doktora eğitimi boyunca süren geçici bir 

öğretim üyesi yardımcılığı görevidir. Olağan koşullarda eğitim programının sona ermesi ile birlikte 

araştırma görevliliği sona erer. Görevleri:  

2547 sayılı kanundaki amaç ve ilkelere uygun biçimde önlisans, lisans ve lisansüstü düzeylerde eğitim-

öğretim ve uygulamalı çalışmalar yapmak ve yaptırmak, proje hazırlıklarını ve seminerleri yönetmek, 

Bilimsel araştırmalar ve yayınlar yapmak, 

İlgili birim başkanlığınca düzenlenecek programa göre, belirli günlerde öğrencileri kabul ederek, onlara 

gerekli konularda yardım etmek, ilgili kanundaki amaç ve ana ilkeler doğrultusunda yol göstermek ve 

rehberlik etmek. Yetkili organlarca verilecek görevleri yerine getirmek, İlgili kanun ve yönetmeliklerle 

verilen diğer görevleri yapmaktır. 

1.8. İdari Birimler 

(2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 51. maddesinin b fıkrası) Her fakültede, dekana bağlı ve fakülte 

yönetim örgütünün başında bir fakülte sekreteri bulunur. Fakülte ve yüksekokul sekreterlerine bağlı 

yeteri kadar uzman ve personelden oluşan sekreterlik, fakültenin idari işlerini yürütür. Fakülte idari 

teşkilatı, fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosundan ve ihtiyaca göre kurulacak öğrenci işleri, personel, 

kütüphane, mali işler, yayın ve destek hizmetleri biriminden oluşur. Fakülte sekreteri ile sekreterlik 

bürosu ve varsa bağlı birimler, fakültenin idari hizmetlerinin yürütülmesinden sorumludur. 
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2. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

2.1. Fiziksel Yapı 

Üniversitemizde eğitim, Ağdacı kampüsü ile yeni inşa edilen Kutlubey Yazıcılar kampüsünde devam 

etmektedir. Fakültemizin de içinde bulunduğu Kutlubey Yazıcılar kampüsünde fakülteler, yeni yapılan 

binaları imkânları ölçüsünde ortak bir şekilde kullanmaktadırlar. Fakültemizin kullanımına sunulan 

eğitim ve hizmet alanları aşağıdaki gibidir. 

 

2.1.1. Hizmet Alanları 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan m2 Personel Sayısı 

Akademik Personel 25 575 29 

İdari Personel 5 80 5 

 

 

2.1.2. Eğitim Alanları 

 

Alan 
Kapasite 

0-45 

Kapasite 

46-60 

Kapasite 

51-75 

Kapasite 

76-100 

Kapasite 

101-150 

Sınıf - - 6 2 1 

 

 

 

2.2. Dayanıklı Taşınırlar 

Fakültemiz ambarlarında yer alan taşınırlar aşağıda listelenmiştir. 
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2.3. Örgüt Yapısı  

2.3.1. İslami İlimler Fakültesinin Kuruluşu 

Bakanlar Kurulu’nun 13.08.2012 tarihli kararına göre, Bartın Üniversitesi bünyesinde İslami İlimler 

Fakültesi kuruldu. Bartın Üniversitesi Senatosunun aldığı karar gereğince Milli Eğitim Bakanlığının 

teklifi üzerine Bakanlar Kurulu tarafından, İslami İlimler Fakültesinin kurulmasına dair alınan karar 

Resmi Gazete’nin 10 Eylül 2012 tarihli sayısında yayımlandı. 

Fakültemizin mevcut akademik ve idari birimleri aşağıda verilmektedir:  

2.3.2. Akademik Birimler Bölümler 

Temel İslam Bilimleri Bölümü 

Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü 

İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü 

2.3.3. İdari Birimler 

Fakülte Sekreterliği 

Personel İşleri Birimi, Öğrenci İşleri Birimi, İdari ve Mali İşler Birimi 
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2.3.4. Dekanlık 

Prof. Dr. Erol KIRDAR Dekan Vekili 

Dr. Öğr. Üyesi Murat MİRZAOĞLU Dekan Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Nihal İŞBİLEN Dekan Yardımcısı 

Mehmet ŞERBETÇİ Fakülte Sekreteri 

 

2.3.5. Fakülte Yönetim Kurulu 

Prof. Dr. Erol KIRDAR Dekan Vekili/Başkan 

Prof. Dr. Bilal DEMİRHAN Üye/Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. H. Barış ÖZEL Üye/Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. M. Sabri GÖK Üye/Profesör Temsilcisi 

Doç. Dr. Erdoğan KÖYCÜ Üye/Doçent Temsilcisi 

Doç. Dr. Mustafa ÖZDEN Üye/Doçent Temsilcisi 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus ABDURAHİMOĞLU Üye/ Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi 

Mehmet ŞERBETÇİ Raportör/ Fakülte Sekreteri  

     

2.3.6. Fakülte Kurulu 

Prof. Dr. Erol KIRDAR Dekan Vekili/Başkan 

Prof. Dr. Bilal DEMİRHAN Üye/Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. H. Barış ÖZEL Üye/Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. M. Sabri GÖK Üye/Profesör Temsilcisi 

Doç. Dr. Erdoğan KÖYCÜ Üye/Doçent Temsilcisi 

Doç. Dr. Vahit CELAL Üye/ Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Erdoğan KÖYCÜ Üye/ Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu Kayalık ŞAHİN Üye/ Bölüm Başkanı 

Mehmet ŞERBETÇİ Raportör/ Fakülte Sekreteri 
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2.3.7. Akademik ve İdari Teşkilat Şeması 
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2.3.8. Anabilim Dalları 

 

Temel İslam Bilimleri Bölümü 

Arap Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı 

Fıkıh Anabilim Dalı 

Hadis Anabilim Dalı 

Kelam ve İtikadi İslam Mezhepleri Anabilim Dalı 

Kuran-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi Anabilim Dalı  

Tasavvuf Anabilim Dalı 

Tefsir Anabilim Dalı  

 

Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü 

Din Bilimleri Anabilim Dalı 

İslam Felsefesi Anabilim Dalı 

 

İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü 

Osmanlı Türkçesi ve İslami Türk Edebiyatı Anabilim Dalı 

Siyer-i Nebi ve İslam Tarihi Anabilim Dalı 

İslam Sanatları ve Dini Musiki Anabilim Dalı  
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2.4. Bilgi ve Teknoloji Kaynakları 

2.4.1. Web Siteleri 

Öğrencilerimizi çeşitli konularda bilgilendiren fakülte Web sitemiz, Türkçe, İngilizce ve Arapça olmak 

üzere üç dilde hizmet vermektedir. Özellikle Arapça Web sitesi hizmeti, devlet üniversiteleri bünyesinde 

faaliyet gösteren ilahiyat fakülteleri içerisinde öncü bir özellik taşımaktadır. 

Türkçe Web Sitemiz 
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İngilizce Web Sitemiz 

 

 

 

Arapça Web Sitemiz 
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2.4.2. Sosyal Medya Hesapları 
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2.4.3. Yazılım ve Bilgisayarlar 

 

Cinsi İdari Amaçlı  ( Adet) 

Masa Üstü Bilgisayar 33 

Taşınılabilir Bilgisayar 1 

Lazer Yazıcı 25 

Projeksiyon Cihazı 7 

Kesintisiz Güç Kaynağı 4 

Tarayıcı 4 

Genel Toplam 74 

2.4.4. Diğer Kaynaklar 

Eğitim Amaçlı; 

Bartın Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dergisi (BÜİİFD) 

Bilgilendirme Amaçlı; 

Öğrenci Dilekçeleri, Sık Sorulan Sorular, Seminer Serileri, Bilimsel Etkinlikler, Fakültemiz 

Aktiviteleri, Kamusal Faaliyetler, Formlar ve Belgeler, İç Kontrol Eylem Planı 

 

2.5. İnsan Kaynakları 

2.5.1. Akademik Personel 

BÖLÜMLER Prof. Doç. 
Dr. Öğr. 

Üyesi 

Uluslar- 

arası 

Öğr. 

Gör. 

Arş. 

Gör. 
Toplam 

Temel İslam Bilimleri - 5 4 2 6 5 22 

Felsefe ve Din Bilimleri - 3 1 - 1 1 6 

İslam Tarihi ve Sanatları - 2 - 1 1 2 6 

Toplam - 10 5 3 8 8 34 
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2.5.2. İdari Personel 

Adı Soyadı Görevi 

Mehmet ŞERBETÇİ Fakülte Sekreteri 

Necmi SU Şef 

Sinem Yeşim ARSLAN Bilgisayar İşletmeni 

Özgür ŞAYAN Bilgisayar İşletmeni 

Ramazan ÖZ Bilgisayar İşletmeni 

TOPLAM 5 

2.6. Sunulan Hizmetler 

Fakültemizde eğitim ve öğretimin yanında araştırma ve idari hizmetler de verilmektedir. Öğrencilerin 

ihtiyaç duyduğu barınma, yeme-içme, sağlık, spor ve kültürel hizmetler ise üniversitemize bağlı diğer 

birimler tarafından yürütülmektedir. 

2.6.1. Eğitim Hizmeti  

Üniversite sınavı ile Fakültemize yerleşen öğrencilere lisans düzeyinde eğitim ve öğretim hizmeti 

verilmektedir. 

2.6.1.1. Lisans Öğrenci Sayıları 

İslami İlimler Fakültesi Lisans Programlarındaki Öğrenci Sayısı 

Lisans Programları 

Öğrenci Sayısı 

K E T 

İslami İlimler Programı (I. Öğretim) 405 234 639 

İslami İlimler Programı (İ.Ö. Öğretim) 199 168 267 

İslami İlimler (ÇAP) - - - 

İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği - 1 1 

TOPLAM 604 402 1006 
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İslami İlimler Fakültesi Lisans Programına yerleşen öğrencilerin yıllara göre ÖSYM taban puanları 

 

 2016 2017 2018 2019 2020 2022 2022 2023 

Normal 

Öğretim 
343,91 335,90 302,90 304,02 283,80 205,22 263,05 243,72 

İkinci 

Öğretim 
337,58 328,43 295,77 297,12 267,19 224,15 221,59 228,81 

 

 

 

 

2.6.1.2. Lisansüstü Öğrenci Sayıları 

 

Lisansüstü Programları 

Tezli Yüksek Lisans Doktora 

E K T E K T 

Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı 34 29 63 - - - 

Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı 17 13 30 - - - 

İslam Tarihi ve Sanatları Anabilim Dalı - - - - - - 

 

 

2.6.2. Öğrenci Değişim Hareketliliği 

Farabi değişim programıyla gelen öğrenci sayısı 0’dır. Yatay geçiş ile gelen öğrenci sayısı 4’dür. Yatay 

geçiş ile giden öğrenci sayısı 22’dir. 

 

2.6.3. Uluslararası Öğrenciler 

Uyruğu Öğrenci Sayısı Bölümü 

Afganistan (1) 

33 İslami İlimler 

Burkina Faso (1) 

Endonezya (29) 

Kazakistan (1) 

Tacikistan (1) 



 

 

 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ  
İ s l a m i  İ l i m l e r  F a k ü l t e s i  

2023 

 Yılı 

Biri

m 

Faali

yet 

Rapo

ru 

FAALİYET RAPORU 

2.6.4. İdari Hizmetler 

Sekreterlik Öğrenci İşleri Destek Hizmetleri Bölüm Sekreterliği 

*  Dekan sekreterliği 

*  Yazı işleri 

*  Personel işleri 

*  Gelen-Giden evrak 

işlemleri 

*  Posta işlemleri 

*  Kurul işlemleri 

*  Öğrencilerle ilgili 

bütün iş ve işlemler 

*  Mali işler, 

*  Bölümlerle ilgili 

işler, 

*  Taşınır iş ve işlemler, 

*  Teknik işler, 

*  Yardımcı hizmetler. 

* Aktif bölümlerin 

bütün iş, işlem ve 

yazışmalarını takip 

eder. 

 

2.7. Araştırma ve Yayın Hizmetleri 

 

2.7.1. Yayınlar 

 

Uluslararası Bildiri 6 

Ulusal Bildiri 2 

Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 17 

Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 2 

Kitap/Kitap Bölümü/Ders Notu 28 

Alınan Atıflar 98 

Uluslararası Destekli Projeler - 

 

 

2.7.2. Düzenlenen Ulusal ve Uluslararası Sempozyumlar 

2022 yılı içerisinde düzenlenmiş ulusal veya uluslararası bir sempozyum bulunmamaktadır. 
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2.7.3. Bartın Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dergisi (BÜİİFD) 

Bartın Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dergisi (BÜİİFD), 2014 yılından itibaren yılda iki defa 

(Haziran ve Aralık) yayınlanan ulusal hakemli bilimsel bir dergidir. Dergi 2016 yılı Aralık ayı itibariyle 

elektronik olarak yayınlanmaktadır. Dergimizin 20. Sayısı Aralık 2023 tarihinde yayımlanmıştır. 
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2.7.4. Akademik Teşvik Alan Öğretim Elemanları 

 

2.7.5. Kalite Çalışmaları  

Fakültemiz, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim 

Sistemleri Eğitimi kapsamında verilen 2018 Teknik Destek Programına başvurmuş, söz konusu alanda 

hem eğitim hem de danışmanlık hizmeti almaya hak kazanmıştır. Eğitim ve danışmanlık hizmetlerinin 

tamamlanmasıyla Fakültemiz ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgelendirme yönünde yapılan 

kontrollerde başarılı olarak Türkiye’de bir ilki gerçekleştirdi. Böylece, Fakültemiz Türkiye’deki İslami 

İlimler ve İlahiyat Fakülteleri arasında belgelendirme almaya hak kazanan ilk fakülte oldu. Bunula 

birlikte «İslami İlimler Normal Öğretim» programımız için akreditasyon başvurusu kapsamında Ekim 

ayı sonunda saha ziyareti gerçekleştirilmiş olup değerlendirme süreci devam etmektedir. 

2.7.6. TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 

2023 Yılı 1. Dönem TÜBİTAK 2209-A Projesi kapsamında yedi (7) proje destek almaya hak kazandı. 

Doç. Dr. Kamil ÇOŞTU danışmanlığında Emircan BİÇER’in “Meb Tarafından Kabul Edilen Değerler 

Açısından Bir Dizi: Gönül Dağı”, Doç. Dr. Muhammed YAMAÇ danışmanlığında İbrahim 

KARAYİĞİT ile Revaha METİN’in “Metaverse’te Dinî Oluşumlar (Meta For Faith Örneği)” ve Rabia 

PİŞKEN, Kübra Ceylan ile Rabia COŞKUN’un “Yüksek Din Öğrenimi Gören Öğrencilerin Din Algısı 

(Bartın İslami İlimler Fakültesi Örneği)”, Öğr. Gör. Nefise KULOĞLU danışmanlığında Gamze ALTAY 

ile Gamzenur ATEŞ’in “Kur’an Kurslarının Fiziksel Koşullarının Yetişkin Öğrenciler Üzerindeki Etkisi 

(Bartın İl Merkezi Örneği)”, Dr. Öğr. Üyesi Kenda al-TARKAWİ danışmanlığında Sudenaz CEYLAN 

ile Rana ARK’ın “Bartın Yöresel Kıyafetleri Örneğinde, Değerler Eğitimi ve Ev Ekonomisine Katkı 

Bağlamında, Turistik Amaçlı Folklorik Bez Bebek Yapımı”, Doç. Dr. Mahmud KADDUM 

danışmanlığında Fatma YAMAN ile İbrahim BASUĞUY’un “Arap Edebiyatındaki Cuhaile Türk 

Edebiyatındaki Nasreddin Hoca Şahsiyetlerinin Benzerlik ve Farklılıklarının İncelenmesi”, Dr. Öğr. 

Üyesi Tarek Mohamed Elmorsy HUSSEIN danışmanlığında Esma Nur AYDIN ile Zeynep 

DEMİRHAN’ın “İslam Tarihi Kaynaklarına Uygunluğu Açısından Bir Çizgi Film: İmam Buhari Çizgi 

Film Dizileri Örneği” başlıklı projeleri desteklenmeye hak kazanmıştır. 
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2.7.7. Bilimsel Araştırma ve Yayınlar Listesi 

İslami İlimler Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından gerçekleştirilen yayın ve araştırma faaliyetlerinin 

adları aşağıda verilmiştir: 

2.7.7.1. Kitaplar/Kitap Bölümleri 

Kenda Alterkwı; İsmi Esma Olan Sahabiye Hanımlar; İstanbul Kitap Dünyası Yayınları; 2023 

Kenda Alterkwı; İsmi Esma Olan Sahabiye Hanımlar; İstanbul Kitap Dünyası Yayınları; 2023 

Mehmet Ergün; Yasaklı Yıllarda Of, Çaykara, Sürmene Üçgeninde Köy İmamı Görünümlü Osmanlı 

Bakiyesi Bir Müderrisin Örnek Başarı Öyküsü; Ankara Son Çağ Yayınları; 2023 

Mehmet Ergün; Yasaklı Yıllarda Of, Çaykara, Sürmene Üçgeninde Köy İmamı Görünümlü Osmanlı 

Bakiyesi Bir Müderrisin Örnek Başarı Öyküsü; ;  

Muhammed Yamaç; Dinî Olandan Sekülere: Hibrit Ahlak; Palet Yayınları/Konya; Şubat 2023 

Ümmühan Ark; Hukuk Ahlak İlişkisi ve Şer'i Hile; Paradigma Akademi; Mart 2023 

Ümmühan Ark; Hukuk Ahlak İlişkisi ve Şer'i Hile; Paradigma Akademi; Mart 2023 

Kamil Çoştu; Prof. Dr. İbrahim Sarıçam’a Armağan Kitabı Ahde Vefa İnsanı: Prof. Dr. İbrahim 

Sarıçam; İlahiyat Yayınları; Şubat 2023" 

Muhammed Yamaç;  Medeniyetler Dünyası Medeniyet Melezleşmesi; Palet Yayınları; Ocak 2023 

Muhammed Yamaç; Medeniyetler Dünyası Dijital Medeniyet Paradigmasına Sosyolojik Bir Bakış; 

Palet Yayınları; Ocak 2023" 

Ümmühan Ark; Mekruh Algısı; ; Aralık 2023 

Ümmühan Ark; Mekruh Algısı; ; Aralık 2023 

Vahit Celal; İslam Medeniyetinde Bilim Öncüleri; Divan Kitap; Ocak 2023 

M. Abdülmecit Karaaslan-Mehmet Ergün ; İslâm Hukuk Tarihi ve İslâm Hukukunun Kaynakları - 

Abdullah Çolak Kitabı İncelemesi; Karabük Üni. İlahiyat Fak. Mütalaa Dergisi; Haziran 2023 

M. Abdülmecit Karaaslan-Mehmet Ergün ; İslâm Hukuk Tarihi ve İslâm Hukukunun Kaynakları - 

Abdullah Çolak Kitabı İncelemesi; Karabük Üni. İlahiyat Fak. Mütalaa Dergisi; Haziran 2023 

Mehmet Ergün; Bartın Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dergisi, Sayı: 18 Yıl: Güz/Aralık 2022, s. 

51-57.; ; 2023 

Mehmet Ergün; Dr. M. Abdülmecit Karaaslan. İslâm Çevre Hukuku. İstanbul: Kitap Dünyası 

Yayınları, 1. Baskı, 2019, 213 Sayfa, ISBN: 978-605-351-385-8 ; Uluslararası Sosyal Araştırmalar 

Dergisi/The Journal of International Social Research. Cilt: 16 Sayı: 98 Yıl: March 2023, s. 1– 4 & 

Volume: 16 Issue: 98 Year: March 2023, p. 1–4. 
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Mehmet Ergün; Prof. Dr. Sabri Erturhan. Temel Fıkıh Bilgileri. İstanbul: Hikmetevi Yayınları, 3. 

Baskı, 2021, 303 Sayfa, ISBN: 978-625-7756-48-8; Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi/The 

Journal of International Social Research. Cilt: 16 Sayı: 98 Yıl: March 2023, s. 1– 5 & Volume: 16 

Issue: 98 Year: March 2023, p. 1–5. 

Mehmet Ergün; Prof. Dr. Saffet Köse. İslâm Hukukuna Giriş. İstanbul: Hikmet Yayınları, 3. Baskı, 

2013, 326 Sayfa, ISBN: 978-605-351-028-4; Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi/The Journal of 

International Social Research. Cilt: 16 Sayı: 98 Yıl: March 2023, s. 1– 5 & Volume: 16 Issue: 98 Year: 

March 2023, p. 1–5. 

Mehmet Ergün; Prof. Dr. Orhan Çeker. Fıkıh Dersleri–1. Konya: Tekin Kitabevi, 9. Baskı, 2016, 224 

Sayfa, ISBN: 978-605-88662-2-5; Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi/The Journal of 

International Social Research. Cilt: 16 Sayı: 98 Yıl: March 2023, s. 1– 5 & Volume: 16 Issue: 98 Year: 

March 2023, p. 1–5. 

Mehmet Ergün; Prof. Dr. Abdullah Çolak. İslâm Hukuk Tarihi ve İslâm Hukukunun Kaynakları. 

İstanbul: Hikmetevi Yayınları, 2. Baskı, 2020, 240 Sayfa, ISBN: ; Karabük Üniversitesi Mutalaa 

Dergisi, Cilt: 3, Sayı: 1, Yıl: Haziran 2023, s. 26-30. 

Mehmet Ergün; Bartın Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dergisi, Sayı: 18  s. 51-57.; 2023 

Mehmet Ergün; Dr. M. Abdülmecit Karaaslan. İslâm Çevre Hukuku. İstanbul: Kitap Dünyası 

Yayınları, 1. Baskı, 2019, 213 Sayfa, ISBN: 978-605-351-385-8 ; Uluslararası Sosyal Araştırmalar 

Dergisi/The Journal of International Social Research. Cilt: 16 Sayı: 98 Yıl: March 2023, s. 1– 4 & 

Volume: 16 Issue: 98 Year: March 2023, p. 1–4.  

Mehmet Ergün; Prof. Dr. Sabri Erturhan. Temel Fıkıh Bilgileri. İstanbul: Hikmetevi Yayınları, 3. 

Baskı, 2021, 303 Sayfa, ISBN: 978-625-7756-48-8; Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi/The 

Journal of International Social Research. Cilt: 16 Sayı: 98 Yıl: March 2023, s. 1– 5 & Volume: 16 

Issue: 98 Year: March 2023, p. 1–5.  

Mehmet Ergün; Prof. Dr. Saffet Köse. İslâm Hukukuna Giriş. İstanbul: Hikmet Yayınları, 3. Baskı, 

2013, 326 Sayfa, ISBN: 978-605-351-028-4; Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi/The Journal of 

International Social Research. Cilt: 16 Sayı: 98 Yıl: March 2023, s. 1– 5 & Volume: 16 Issue: 98 Year: 

March 2023, p. 1–5. 

Mehmet Ergün; Prof. Dr. Orhan Çeker. Fıkıh Dersleri–1. Konya: Tekin Kitabevi, 9. Baskı, 2016, 224 

Sayfa, ISBN: 978-605-88662-2-5; Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi/The Journal of 

International Social Research. Cilt: 16 Sayı: 98 Yıl: March 2023, s. 1– 5 & Volume: 16 Issue: 98 Year: 

March 2023, p. 1–5. 

Mehmet Ergün; Prof. Dr. Abdullah Çolak. İslâm Hukuk Tarihi ve İslâm Hukukunun Kaynakları. 

İstanbul: Hikmetevi Yayınları, 2. Baskı, 2020, 240 Sayfa, ISBN: ; Karabük Üniversitesi Mutalaa 

Dergisi, Cilt: 3, Sayı: 1, Yıl: Haziran 2023, s. 26-30. 
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2.7.7.2. Makaleler 

Ayhan Can; Hâzım Ahmed en-Nevşehrî՚ye Nispet Edilen Vebaՙd Adlı Risâlenin Tahkiki ve Muhteva 

Açısından Değerlendirilmesi; Trabzon İlahiyat Dergisi; 2023 

Ayhan Can; Hâzım Ahmed en-Nevşehrî՚ye Nispet Edilen Vebaՙd Adlı Risâlenin Tahkiki ve Muhteva 

Açısından Değerlendirilmesi; Trabzon İlahiyat Dergisi; 2023 

Hayrettin Bahar; Filistinli Şair Murîd el-Bergûsî ve Şiirlerinde Özgürlük Teması; GAB Akademi; 2023 

Hayrettin Bahar; Murîd El-Bergûsî’Nin Şiirlerinde Ayet İktibasları; Yönetim Ekonomi Edebiyat İslami 

ve Politik Bilimler Dergisi; 2023 

Hayrettin Bahar; Filistinli Şair Murîd el-Bergûsî ve Şiirlerinde Özgürlük Teması; GAB Akademi; 2023 

Hayrettin Bahar; Murîd El-Bergûsî’Nin Şiirlerinde Ayet İktibasları; Yönetim Ekonomi Edebiyat İslami 

ve Politik Bilimler Dergisi; 2023 

Kenda Alterkwı; Teori ve Pratik Açısıdan Bartın Üniversitesi İslami İlimler Fakültesinde Arapça 

Eğitim ve Öğretimi; Bartın Üniversitesi 

İslami İlimler Fakültesi Dergisi; Haziran 2023" 

Kenda Alterkwı; Teori ve Pratik Açısıdan Bartın Üniversitesi İslami İlimler Fakültesinde Arapça 

Eğitim ve Öğretimi; Bartın Üniversitesi 

İslami İlimler Fakültesi Dergisi; Haziran 2023" 

Muhammed Abdülmecit Karaaslan; İslâm Çevre Hukukunda Harem ve Himâ Kavramları Bağlamında 

Yeşil Alan, Milli Park, Koruluk ve Sit Alanıyla İlgili İlkeler; Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi 

TİAD; Eylül 2023 

Muhammed Abdülmecit Karaaslan; Mücerret ve Meseleci Yöntem Bağlamında Şüf‘a Hakkı ve Fıkıh 

Öğretimi; Dergiabant; Kasım 2023 

Muhammed Abdülmecit Karaaslan; İslâm Çevre Hukukunda Harem ve Himâ Kavramları Bağlamında 

Yeşil Alan, Milli Park, Koruluk ve Sit Alanıyla İlgili İlkeler; Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi 

TİAD; Eylül 2023 

Muhammed Abdülmecit Karaaslan; Mücerret ve Meseleci Yöntem Bağlamında Şüf‘a Hakkı ve Fıkıh 

Öğretimi; Dergiabant; Kasım 2023 

Muhammed Ali Yıldız; Prof. Dr. Sabri Erturhan. Temel Fıkıh Bilgileri. İstanbul: Hikmetevi Yayınları, 

3. Baskı, 2021, 303 Sayfa, Isbn: 978-625-7756-48-8; Türk Kültürü ver Hacı Bektaş Veli Araştırma 

Dergisi; Temmuz 2023 

Muhammed Ali Yıldız; Prof. Dr. Saffet Köse. İslâm Hukukuna Giriş. İstanbul: Hikmet Yayınları, 3. 

Baskı, 2013, 326 Sayfa, Isbn: 978-605-351-028-4; Türk Kültürü ver Hacı Bektaş Veli Araştırma 

Dergisi; Temmuz 2023 
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Muhammed Yamaç; Metaverse’te Dinî Ve Toplumsal Tezahürler; Din  Bilimleri Dergisi; Şubat 2023 

Nefise Kuloğlu; Tefsîru’l-Menâr’ın Ulûmü’l-Kur’ân’ın Bazı Tartışmalı Konularına Yaklaşımı; Mutalaa 

Dergisi; Haziran 2023 

Nefise Kuloğlu; Tefsîru’l-Menâr’ın Ulûmü’l-Kur’ân’ın Bazı Tartışmalı Konularına Yaklaşımı; Mutalaa 

Dergisi; Haziran 2023 

Ümmühan Ark; İlmihaller Bağlamında Kadının Kocasının İznine Bağlı İbadetleri ve ; SSS Journal  ; 

Mart 2023 

Ümmühan Ark; İlmihaller Bağlamında Kadının Kocasının İznine Bağlı İbadetleri ve Sosyo Kültürel 

Arka Planı; SSS Journal  ; Mart 2023 

 

2.7.7.3. Ulusal/Uluslararası Kongre ve Sempozyum Bildirileri 

Mehmet Ergün; Mukayeseli Hukuka Göre Çocuğun İsim Hakkı, 4. Uluslararası Spor Ve Sosyal 

Bilimlere Multidisipliner Yaklaşım Kongresi ; ; 21-22 Aralık 2023 Online 

Mehmet Ergün; İslâm Hukukuna Göre Çocuğun Oyun Hakkı / According To Islamic Law The Child’S 

Right To Game, 7. Uluslararası Avrasya Sosyal Bilimler Kongresi (27-30 Nisan 2023), Online; ; 27-30 

Nisan 2023 Online 

Mehmet Ergün; İslâm Hukukuna Göre Çocuğun Süt Emme Hakkı / According To Islamic Law The 

Child’S Right To Suck Milk, Sadab Xııı. Uluslararası Sosyal Araştırmalar Ve Davranış Bilimleri 

Sempozyumu (Online) ; ; 24-26 Mart Online 

Mehmet Ergün; Mukayeseli Hukuka Göre Çocuğun İsim Hakkı, 4. Uluslararası Spor Ve Sosyal 

Bilimlere Multidisipliner Yaklaşım Kongresi  (21-22Aralık 2023), Online; ; 21-22 Aralık 2023 Online 

Mehmet Ergün; İslâm Hukukuna Göre Çocuğun Oyun Hakkı / According To Islamic Law The Child’S 

Right To Game, 7. Uluslararası Avrasya Sosyal Bilimler Kongresi (27-30 Nisan 2023), Online; ; 27-30 

Nisan 2023 Online 

Mehmet Ergün; İslâm Hukukuna Göre Çocuğun Süt Emme Hakkı / According To Islamic Law The 

Child’S Right To Suck Milk, Sadab Xııı. Uluslararası Sosyal Araştırmalar Ve Davranış Bilimleri 

Sempozyumu (Online)      ; ; 24-26 Mart 2023 Online 

Yasir Beyatlı; Memlükler Döneminde Beytülmal Vakıflarının Bağlayıcılığı: Hanefî Mezhebi Örneği; 

Memlükler Dönemi Sempozyumu II İlim, Düşünce, Sanat ve Kurumlar; Haziran 2023 

Yasir Beyatlı; Memlükler Döneminde Beytülmal Vakıflarının Bağlayıcılığı: Hanefî Mezhebi Örneği; 

Memlükler Dönemi Sempozyumu II İlim, Düşünce, Sanat ve Kurumlar; Haziran 2023 

 

 



 

 

 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ  
İ s l a m i  İ l i m l e r  F a k ü l t e s i  

2023 

 Yılı 

Biri

m 

Faali

yet 

Rapo

ru 

FAALİYET RAPORU 

 

3. STRATEJİK AMAÇLAR ve HEDEFLER 

Kur’an Kerim Okuma ve Mesnevi okumaları alanlarından klasik metin dersleri yürütülmüş olup halen 

devam etmektedir. 
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4. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 

2022-2023 akademik yılı mezuniyet töreni. 

 
 

 

 

2022-2023 eğitim öğretim yılının geride kalmasıyla birlikte fakültemizden mezun olan öğrencilerimiz 

yıl sonu etkinliği düzenleyerek mutluluklarını taçlandırdılar. 11.06.2023 tarihinde, saat 15:00'te 

KutlubeyYazıcılar Kampüsü'nde, Eğitim Fakültesi bünyesineki Konferans Salonu'nda düzenlenen 

etkinliğe, Rektörümüz Prof. Dr. Orhan UZUN, Fakültemiz Dekan Vekili Prof. Dr. Erol KIRDAR ve 

öğretim elemanlarımızın yanısıra öğrencilerimizin aileleri de katıldı. 
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Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından düzenlenen “2023 Engelsiz Üniversiteler Ödülleri” töreninde 

Bartın Üniversitesi (BARÜ) İslami İlimler Fakültesi 3 kategoride ödüle layık görülerek Mekânda 

Erişilebilirlik alanında Turuncu Bayrak, Eğitimde Erişilebilirlik alanında Yeşil Bayrak ve Sosyo-

Kültürel Faaliyetlere Erişilebilirlik alanında Mavi Bayrak sahibi olmayı başardı. Törende, Engelsiz 

Üniversite Ödülü için 2023 yılında 97 üniversiteden 1.091 başvuru yapıldığı, değerlendirmeler 

sonucunda 56 üniversitenin 295 bayrak almaya hak kazandığı duyuruldu. 

 
 

 

Fakültemiz Hadis Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Erdoğan KÖYCÜ 31 Mayıs 2023 Çarşamba günü 

Bartın Merkez İmam-Hatip Ortaokulu öğrencileriyle bir araya geldi. Yapılan söyleşide güncel itikadi 

meseleler ele alınırken, öğrenciler konuyla ilgili sorularına cevap alma imkânı buldular. 
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2023 yılı Yaz Kur’an kurslarına hazırlık semineri kapsamında fakültemiz öğretim üyelerinden Dr. Murat 

Mirzaoğlu, Bartın İl Müftülüğü’nün düzenmiş olduğu programa katıldı. Yaz Kur’an Kurslarında görev 

alacak personel için mahallinde düzenlenen hizmet içi eğitim semineri programı 13.06.2023 Salı günü, 

saat 11.30-12.30’da İmam Hatip Camisi’nde gerçekleştirildi. 

 

 
 

 

 

 

14 Haziran 2023 tarihinde Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Mehmet ERGÜN Bartın Köksal Toptan 

Anadolu Lisesi, Dr. Öğr. Üyesi Murat MİRZAOĞLU Cumhuriyet Ortaokulu ve Arş. Gör. Dr. Yasir 

BEYATLI Çaydüzü İlkokulu öğrencileri ile bir araya geldi. 
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Kariyer Günleri Etkinliği kapsamında, 16.06.2023 tarihinde saat 17:00'de, Dr. Öğr. Üyesi Murat 

Mirzaoğlu'nun moderatörlüğünde çevrimiçi düzenlenen toplantının konuğu, fakültemizin 2019 yılı 

mezunlarından Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Muhammed Mesut SARKOZ oldu. Herkese açık 

olarak düzenlenen etkinliğe ağırlıklı olarak 2022-2023 eğitim-öğretim yılında mezun olacak İslami 

İlimler Fakültesi öğrencileri katıldı. Mezuniyetinin akabinde meslek hayatı da dahil olmak üzere yaşadığı 

süreçleri ve kariyer tecrübelerini paylaşan SARKOZ, katılımcıların sorularını da yanıtladı. 

 
 

 

Fakültemiz Danışma Kurulu 26 Temmuz 2023 tarihli toplantısı Dekanımız Prof. Dr. Erol KIRDAR 

başkanlığında gerçekleştirildi. Danışma kurulunda üye olarak yer alan Fakültemiz akademik ve idari 

personelin, Bölge Üniversiteleri İslami İlimler veya İlahiyat Fakültsi Dekanlarının, aktif ve mezun 

öğrenci temsilcilerimizin, okul müdürlerinin, öğretmenlerin ve diğer dış paydaş kurul üyelerinin 

katılımıyla yapılan toplantı oldukça verimli geçti. 
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İlahiyat Akreditasyon Ajansı (İAA) çalışmaları kapsamında 27 Temmuz 2023 Perşembe günü saat 14.00 

da Fakültemiz Dekanı Prof.Dr Erol KIRDAR başkanlığında odak grup öğrenci temsilcileri ve kalite 

gruplarındaki akademik ve idari personelimizin katılımı ile “Öğrenci Odak Grup” toplantısı 

gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen toplantıda odak grup öğrenci temsilcilerine Fakültemiz kalite 

akreditasyon konusunda ve gelecek süreçte yapılacak olan çalışmalar hakkında bilgilendirme yapıldı. 

 
 

 

 

Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Mehmet ERGÜN hocamız topluma katkı bağlamında 28 Eylül 2023 

perşembe günü öğle namazı öncesi Bartın Arap Cami'inde "İyiliği Emretme Kötülükten Sakındırma" 

konulu vaaz verdi. 
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2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı "İslami İlimler Fakültesi Arapça Muafiyet Sınavı" 03.10.2023 tarihinde 

saat 12:00'da  Mehmet Akif Ersoy Sözel Dersliğinde gerçekleştirildi. 

 
 

 

İslami İlimler Fakültesi 2023-2024 Eğitim-Ögretim Yılı "Önceki Öğrenmelerin Tanınması" kapsamında 

"Kur'an Okuma ve Tecvid Muafiyet Sınavı" 04.10.2023 tarihinde gerçekleştirildi. Sınava giren yeni 

kayıtlı on öğrenci, sekiz dönemlik Kur'an Okuma ve Tecvid derslerinden muaf olabilmek için Fakültemiz 

Kıraat alanı hocaları Öğr. Gör. Nefise KULOĞLU, Öğr. Gör. İbrahim GEDİK ve Öğr. Gör. İsmail 

KAYA'dan oluşan sınav komisyonun karşısında ter döktü. 
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İslami İlimler Fakültesi yeni yılın Oryantasyon Toplantısını 05.10.2023 Perşembe günü saat 09:30'da 

Eğitim Fakültesi Bİnası Konferans Salonu'da Gerçekleştirdi. Toplantıya Dekan V. Prof. Dr. Erol 

KIRDAR başta olmak üzere Fakülte akademik personeli ve yeni öğrencilerimiz katıldı. Dekan Vekili 

Prof. Dr. Erol KIRDAR'ın yaptığı konuşmanın ardından toplantının sunumunu Doç Dr. Mehmet 

ALTUNMERAL yaptı. Toplantı toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi. 

 
 

 

Bartın Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi, 2023 Yılı 1. Dönem TÜBİTAK 2209-A Projesi kapsamında 

destek alan yedi (7) projeyle önemli bir başarıya imza attı. Fakültemiz, kendisine ilke edindiği öğrenci 

merkezli yaklaşımı gereği “tribünde değil, odağında ol” mottosunun/anlayışının bir tezahürü olarak 

öğrencilerin yetkinliğinin ortaya çıkartılması ve geliştirilmesi noktasında yoğun bir gayret içerisindedir. 

Bu ve benzeri başarıların artarak devam etmesi temel hedeflerimiz arasındadır. Doç. Dr. Kamil ÇOŞTU 

danışmanlığında Emircan BİÇER’in “Meb Tarafından Kabul Edilen Değerler Açısından Bir Dizi: Gönül 

Dağı”, Doç. Dr. Muhammed YAMAÇ danışmanlığında İbrahim KARAYİĞİT ile Revaha METİN’in 

“Metaverse’te Dinî Oluşumlar (Meta For Faith Örneği)” ve Rabia PİŞKEN, Kübra Ceylan ile Rabia 

COŞKUN’un“Yüksek Din Öğrenimi Gören Öğrencilerin Din Algısı (Bartın İslami İlimler Fakültesi 

Örneği)”, Öğr. Gör. Nefise KULOĞLU danışmanlığında Gamze ALTAY ile GamzenurATEŞ’in“Kur’an 

Kurslarının Fiziksel Koşullarının Yetişkin Öğrenciler Üzerindeki Etkisi (Bartın İl Merkezi Örneği)”,Dr. 

Öğr. Üyesi Kenda al-TARKAWİ danışmanlığında Sudenaz CEYLAN ile Rana ARK’ın“Bartın Yöresel 

Kıyafetleri Örneğinde, Değerler Eğitimi ve Ev Ekonomisine Katkı Bağlamında, Turistik Amaçlı 

Folklorik Bez Bebek Yapımı”, Doç. Dr. Mahmud KADDUM danışmanlığında Fatma YAMAN ile 

İbrahim BASUĞUY’un “Arap Edebiyatındaki Cuhaile Türk Edebiyatındaki Nasreddin Hoca 

Şahsiyetlerinin Benzerlik ve Farklılıklarının İncelenmesi”, Dr. Öğr. Üyesi Tarek Mohamed Elmorsy 

HUSSEIN danışmanlığında Esma Nur AYDIN ile Zeynep DEMİRHAN’ın“İslam Tarihi Kaynaklarına 

Uygunluğu Açısından Bir Çizgi Film: İmam Buhari Çizgi Film Dizileri Örneği” başlıklı projeleri 

desteklenmeye hak kazanmıştır. 
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Kariyer Günleri kapsamında 13.10.2023 Cuma günü saat 15:30'da gerçekleştirilen "Mezunlarımız 

Anlatıyor" başlıklı etkinliğin konuğu, fakültemiz mezunlarından Hatice TEMİZKAN ALTIN'dı. KPSS 

hazırlık sürecindeki tecrübelerini katılımcılara aktaran mezunumuz aynı zamanda konuyla ilgili merak 

edilen soruları da yanıtladı. Doç Dr. Kamil COŞTU Hocamızın moderatörlüğünü üstlendiği etkinliğe 

özellikle mezun adayı öğrencilerimizin ilgisi yoğun oldu 

 
 

 

 

Bartın Üniversitesi ve Bartın Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü işbirliğinde Açık Ceza İnfaz 

Kurumundaki hükümlülere yönelik "Cumhuriyetimizin 100. Yılı" konulu konferans Fakültemiz öğretim 

üyelerinden Doç. Dr. Kamil ÇOŞTU tarafından 27.10.2023 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 
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Doç. Dr. Kamil Çoştu tarafından, 09.11.2023 tarihinde saat 12:30'da İslami İlimler Fakültesi İdari Binası 

Z-16 numaralı salonda (Toplantı Salonu) fakültemiz öğrencilerine yönelik olarak "Benim de Bir Fikrim 

Var" başlıklı Tübitak 2209A Öğrenci Projesi yazımı eğitimi verilmiştir. 

 
 

 

 

Doç. Dr. Mehmet ERGÜN hocamız, 27 Kasım 2023 tarihinde Öğle Namazı öncesinde  Bartın Merkez 

Arap Camii'nde "İhlas ve Samimiyet" konulu vaaz verdi. 
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Doç. Dr. Mehmet ERGÜN hocamız, 4 Aralık 2023 tarihinde Öğle Namazı öncesinde  Bartın Merkez 

Arap Camii'nde "İnsanın Değeri ve Önemi" konulu vaaz verdi. 

 
 

 

 

Fakültemiz Dekan Yardımcılarından Dr. Öğr. Üyesi Murat MİRZAOĞLU, 23 Kasım 2023 tarihinde 

Bartın Anadolu İmam Hatip Lisesinde “Hz. Peygamber’den Hikmet Pınarları” konulu konferansı verdi. 

 
 

 

Temel İslam Bilimleri Bölüm Başkanımız Doç. Dr. Erdoğan KÖYCÜ, Bartın Anadolu İmam-Hatip 

Lisesi’nde Bize Emânet Edilen İki Kaynak Kur’ân ve Sünnet konferansı verdi. Konferans Müdür 

Yardımcısı Emrah Bilge MERDİVAN’ın Doç. Dr. Erdoğan KÖYCÜ’yü öğrencilere takdimiyle 

başlamıştır. Hocamız, Peygamberimizin (s.a.s.) bizlere emânet ettiği Kur’ân ve Sünnet’in 

Peygamberimizin (s.a.s.) döneminde nasıl yazılıp, ezberlendiği, RâşidHâlifeler döneminde nasıl ve hangi 

metotlarla korunduğunu ve gelecek nesillere intikâl ettirdiğini örneklerle anlatmış, bu iki kaynağın 

günümüzde nasıl yorumlandığını, XIX. Yüzyılda Hind Alt Yarımadasında ortaya çıkan “Bize sadece 

Kur’ân yeter!” söyleminin günümüze kadar nasıl şekillendiği örneklerle sunmuştur. Konferansı, 

öğrenciler ilgiyle takip etmişlerdir. Konferansın sonunda Müdür Yardımcısı Emrah Bilge 

MERDİVAN’ınyazmış olduğu “Büyük CihânPâdişâhıKânûnî Sultan Süleyman” adlı kitabını hocamıza 

takdim etmiştir. 
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Okulumuz öğretim elemanlarından Öğr. Gör. Muhammed TÜRE, 28.12.2023 Perşembe günü saat 

20:00'de K.Y.K. Mehmet Rıfat Efendi Erkek Öğrenci Yurdu'nda "Gençlerle Hasbihal" etkinlikleri 

kapsamında "Türkiye'deki Gençliğin Kudüs ve Filistin'e Bakışı ve Yaklaşımı" konulu etkinliğe 

konuşmacı olarak katıldı. Etkinlikte Mehmet Rıfat Efendi Yurdu Manevi Danışmanları Mustafa BEBEK 

ve Murat ÇETİNBALTA da hazır bulundu. 

 
 

 

 

Fakültemiz Öğretim Elemanlarından Öğr. Gör. Muhammed TÜRE Kastamonu Üniversitesi'nin ev 

sahipliğinde KAstamonu Enderun Hafızlar Topluluğu tarafınndan Hz. Pir Mevlânâ Celâleddîn-i 

Rûmî'nin Hakk'a vuslatının 750. yılı münasebetiyle gerçekleştirilen "Şeb-i Arus Konseri"'ne ney sanatçısı 

olarak katıldı. 29.12.2023 Cuma günü saat 20:00'de başlayan konserde Hz. Mevlânâ'yı anlatan eserler 

icra edildi. Kastamonu Merkez Taşıko Mescidi İmam-Hatibi ve Enderun Hafızlar Topluluğu Başkanı 

Neyzen Muhammed Feyzi İBRAHİMOĞLU'nun sunuculuğunu, şefliğini ve solistliğini üstlendiği 
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konsere Karabük Üniversitesi Safronbolu Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Müzik Bölümü Öğretim 

elemanları tanbur sanatçısı Arş. Gör. Hazar ERTÜRK, klasik kemençe sanatçısı Arş. Gör. Abdurrahman 

ÖZSAĞIR ve ud sanatçısı Arş. Gör. Furkan YILMAZ'ın yanısıra kanun yapım ustası ve kanun sanatçısı 

Emin BAYRAM ile KAstamonu Üniversitesi Öğrencilerinden Keman sanatçısı Osman Osman 

ÖZDAMARLAR da sazlarıyla katıldı. Kastamonu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Hamdi TOPAL 

ve Rektör Yrd. Prof. Dr. Mehmet ATALAN'ın da protokolde hazır bulunduğu konser izleyicinin 

beğenisini kazandı. 

 
 

 

 

 

4.1.  Mali Durum 

2023 Bütçe Uygulama Sonuçları – 2023 Bütçe Giderleri 

Bütçe Tertibi 
Gelen Harcanan Kalan Gerçekleşme 

(TL) (TL) (TL) Oranı (%) 

Personel 127.791.169 127.791.167 1,790000007 100% 

Personel SGK 1.097.019,00 880.100,55 216918,45 80% 

Sözleşmeli Personel 1.499.514,00 1.499.513,87 0,13 100% 

Sözleşmeli Personel SGK 306.904 193.232,04 113671,96 63% 

Tüketime Yönelik Mal ve Malz. 5.000 0 5000 0% 

Yolluklar 63.814 63.526 288 100% 

Hizmet Alımları 30.000 1.565,05 28434,95 5% 

Menkul Mal Alımları 3.000 0 3000 0% 

TOPLAM 130.796.420,00 130.429.104,72 367.315,28 100% 
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4.2. Performans Bilgileri 

Uluslararası Bildiri 6 

Ulusal Bildiri 2 

Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 17 

Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 2 

Kitap/Kitap Bölümü/Ders Notu 28 

Alınan Atıflar 98 

Uluslararası Destekli Projeler - 
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5. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
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6. İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI  

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol 

sisteminin idari ve mali kurallar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli 

güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi 

raporları ile sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 

 

 

                                                                                                                                   

Prof. Dr. Erol KIRDAR 

Dekan  V.  

 


